共青团新疆应用职业技术学院委员会
新应职团字〔2024〕32号

为进一步推动我校学生社团的健康发展，提升社团活动

质量与影响力，根据《2024年度学生社团星级评定的实施方

法》，经过各分团委、 二级学院社团管理部推荐，校社团管

理部严格审核与综合评估,以及学院团委会议决定，现将

2024年学生社团星级评定的最终结果予以公布，共计73个

学生社团参与了此次评定并获得了相应评分。

请各二级学院分团委、社团指导单位密切关注本次星级

评定的结果，并充分发挥其指导与监督作用，指导所属社团

整改，不断提升社团活动品质与成效。

希望各学生社团以此为契机，认真总结经验，查找问题

，明确发展方向。不断创新活动形式与内容，为同学们提供

更加丰富多彩、高质量的课外活动，进一步丰富校园文化生

活，促进学生综合素质的全面提升。

共青团新疆应用职业技术学院委员会
2024年12月10 日

附件：

1
艺术学院大学生艺术团

“礼缘”礼仪社团
艺术学院 1 114 115

2 美尚T台社团 党委宣传部 7 101 108

3 国旗护卫队 团委 2 100 102

4
园林与旅游管理学院大学生艺术团之

花艺协会
园林与旅游管理学院 11 87 98

5
园林与旅游管理学院大学生艺术团之

高姿礼仪社团
园林与旅游管理学院 3 90 93

6 工业分析与检测专业社团 石油与化学工程学院 3 88 91

7
园林与旅游管理学院大学生艺术团

“时光印记”手工社团
园林与旅游管理学院 3 82 85

8 益心社团 石油与化学工程学院 2 82 84

9 石油与化学工程推普社团 石油与化学工程学院 7 70 77

10 艺术学院大学生艺术团拍客社团 艺术学院 4 73 77

11 3D打印智能制造创新社团 机电工程学院 6 58 64

12 心灵成长社团 学生工作部 2 58 60

13
园林与旅游管理学院大学生艺术团之

韵茶社团
园林与旅游管理学院 8 48 56

14
传媒艺术学院大学生艺术团

千艺舞蹈社团
传媒艺术学院 5 46 51

15 主校区校卫队 保卫部 8 43 51

16
传媒艺术学院大学生艺术团

戏云社团
传媒艺术学院 2 48 50

17 飞羽社团 园林与旅游管理学院 6 44 50

18 爱国卫生运动委员会 学生工作部 1 49 50

19 华裳社团 团委 3 47 50

20
传媒艺术学院大学生艺术团

华文书法社团
传媒艺术学院 3 45 48

21 西校区护校队 保卫部 7 40 47

22
园林与旅游管理学院大学生艺术团之

非白书法社团
园林与旅游管理学院 1 44 45

23 空青中医养生社团 护理与健康学院 6 39 45

24 生物技术社团 石油与化学工程学院 7 37 44

25 青年马克思主义者研究协会 建筑工程学院 4 40 44

26
师范教育学院大学生艺术团

儒家经典研学社团
师范教育学院 6 37 43

27 大学生应急救援协会 护理与健康学院 1 42 43

28
石油与化学工程学院大学生艺术团

“媒”你不行社团
石油与化学工程学院 3 40 43

29
环境监测志愿服务队和

环境监测专业社团
石油与化学工程学院 6 36 42

30 数字创意社团 传媒艺术学院 4 38 42

31
师范教育学院大学生艺术团

今日心声社团
师范教育学院 4 37 41

32 宇瞰无人机社团 园林与旅游管理学院 7 34 41

33 “杏林之翼“护理学社团 护理与健康学院 10 31 41

34 南腔北调社团 建筑工程学院 6 35 41

35 法行社团 马克思主义学院 4 36 40

36 心灵心语社团 护理与健康学院 1 39 40

37 “五术”护理技能协会 护理与健康学院 4 35 39

38 校园文明督察队 学生工作部 1 38 39

39
石油与化学工程学院大学生艺术团

书香社团
石油与化学工程学院 1 37 38

40
石油与化学工程学院大学生艺术团

电影公社社团
石油与化学工程学院 2 35 37

41 BIM社团 建筑工程学院 2 35 37

42
传媒艺术学院大学生艺术团

疆之影新媒体工作室
传媒艺术学院 2 34 36

43 建筑CAD社团 建筑工程学院 3 33 36

44 军事爱好者协会 建筑工程学院 2 34 36

45 千羽千寻羽毛球社团 建筑工程学院 3 32 35

46
师范教育学院大学生艺术团

新艺美术社团
师范教育学院 3 31 34

47 L.moon音乐社团 机电工程学院 0 34 34

48 化工生产技术社团 石油与化学工程学院 1 33 34

49 棋艺社团 建筑工程学院 2 32 34

50
园林与旅游管理学院大学生艺术团之

舞蹈社团
园林与旅游管理学院 1 32 33

51
园林与旅游管理学院

手绘社团
园林与旅游管理学院 3 30 33

52
师范教育学院大学生艺术团

静雅书法社团
师范教育学院 3 29 32

53 国学推普社团 团委 2 30 32

54
传媒艺术学院大学生艺术团

桃林话剧社团
传媒艺术学院 2 30 32

55 红色文艺社团 护理与健康学院 5 38 32

56 染 ·艺传习社团 团委 3 29 32

57
传媒艺术学院大学生艺术团

微电影社团
传媒艺术学院 3 28 31

58 人工智能社团 传媒艺术学院 3 27 30

59 传媒艺术学院大学生艺术团设计社团 传媒艺术学院 0 30 30

60 应职青年联队 园林与旅游管理学院 2 28 30

61 心悦社团 传媒艺术学院 1 28 29

62 红色传媒摄影社团 传媒艺术学院 6 23 29

63 大学生导游协会 园林与旅游管理学院 2 26 28

64 “星火'理论宣讲团 石油与化学工程学院 1 26 27

65 梦幻篮球社团 园林与旅游管理学院 1 26 27

66
艺术学院大学生艺术团

“艺韵” 演讲社团
艺术学院 1 26 27

67 汽车爱好者协会 机电工程学院 2 24 26

68 数学社团 师范教育学院 2 23 25

69 电子设计与智能控制创新社团 机电工程学院 2 22 24

70 篮球社团 机电工程学院 0 23 23

71
传媒艺术学院大学生艺术团

国语社团
传媒艺术学院 1 22 23

72 新媒体社团 园林与旅游管理学院 3 19 22

73
艺术学院大学生艺术团

心灵成长社团
艺术学院 1 20 21

	共青团新疆应用职业技术学院委员会